
 Lista e makinerive të përdorura nga anëtarë të stafit 

Emri i 

makinerisë 

Kategoria 

e 

makinerisë 

Identifikimi 

(versioni 

hardware/software) 

Informacioni i prodhuesit 
Informacioni i 

shpërndarësit 

Prerjet që 

përpunohen 

Makinë me aftësi 

për përpunim sipas 

përshtatshmërisë 

AST 7000 NT5 TARM ALL_103000 

Cima S.p.A. Via di Mezzo 2-3 – 

41037 Mirandola,  

Modena, Italy 

Info@cimaspa.it 

 

Mellon Albania 

shpk. 

Blvd. “Bajram 

Curri”, zona 

kadastrale 8260, nr. 

3/209+1-2, kati 2-të, 

Tiranë 

     Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

 

Po 

BPS M7 BPM ADAP-197R03 

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së  vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

BPS C1 BPM   ALL F02.021 

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

BPS C2-2 BPM ALL 20.07.000 

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

mailto:Info@cimaspa.it
http://www.gi-de.com/
http://www.gi-de.com/
http://www.gi-de.com/


BPS C2-3 BPM ALL 01.07.000 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

BPS C2-4 BPM ALL 01.09.000 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

BPS C4 BPM 1.02.003 

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

iH-110F BPM 0.1.4 

 

Hitachi Terminal Solutions Korea 

Co., Ltd. 

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea 

http://www.hitachi-tsol.co.kr/ 

 

AgimiB sh.p.k. 

Rr. Durrësit 

85/1/1 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

iH-210 BPM 0.1.3 

 

 

Hitachi Terminal Solutions Korea 

Co., Ltd. 

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea 

http://www.hitachi-tsol.co.kr/ 

 

 

AgimiB sh.p.k. 

Rr. Durrësit 

85/1/1 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

http://www.gi-de.com/
http://www.gi-de.com/
http://www.gi-de.com/
http://www.hitachi-tsol.co.kr/
http://www.hitachi-tsol.co.kr/


iH-110 BAM 0.1.4 

 

 

Hitachi Terminal Solutions Korea 

Co., Ltd. 

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea 

http://www.hitachi-tsol.co.kr/ 

 

AgimiB sh.p.k. 

Rr. Durrësit 

85/1/1 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Jo 

      JL206F  BAM 020003 

                

 

Julong Co.,Ltd 

No.308, Qianshanzhong road, 

Tiedong District, Anshan City, 

Liaoning Province, China 

www.julong-global.com 

 

 

Euro Invest 

Company sh.p.k. 

Rr. Aleksandër 

Goga, Lagjia 18, 

Durrës 

 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Jo 

NC 7100 BPM ALL 002.020 

 

 

Masterwork Automodules 

4F,223, Chong Yang Rd 

115 Nangang 

Taipei, Taiwan 

www.automodules.com 

 

 

BOSSEP Group 

sh.p.k 

Rr. Haxhi Kika 

Nr. 141/1, Ap3 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

 

Pronote 1.5 

 

BAM 
2023-01-04 

09:23:42 

                

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Jo 

http://www.hitachi-tsol.co.kr/
http://www.julong-global.com/
http://www.automodules.com/
http://www.gi-de.com/


 

 

 

 

 

 

Pronote 1.5F 

 

 

 

 

BPM 20230808   

 

 

Giesecke + Devrient Currency 

Technology GmbH 

Prinzregentenstrasse 159, 81607 

Munchen, Germany 

www.gi-de.com 

 

 

ICMES sh.p.k 

Rr. Hoxha Tahsim 

Nr. 226 

Kuti Postare 2384 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

ST-350N BPM 1.2.4 

 

 

Hitachi Terminal Solutions Korea 

Co., Ltd. 

 7-6 4-gil, samsung 1, seoul, korea 

http://www.hitachi-tsol.co.kr/ 

 

AgimiB sh.p.k. 

Rr. Durrësit 

85/1/1 

Tiranë 

Të gjitha 

prerjet e serisë  

së vjetër dhe 

serisë së re Lek 

me kurs ligjor 

Po 

http://www.gi-de.com/
http://www.hitachi-tsol.co.kr/

